
w
МИНИСТЕРСТВО

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Тел.:51-19-02 www.mcxrd.ru
Факс.: 51-48-22 367911, г. Махачкала, п. Новый Хушет, мкр «Ветеран»__________ e-mail: msh@e-dag.ru

«Л А > /* & £ £ /JL - 2022 г. № А И У

ПРИКАЗ

О признании утратившими силу некоторых приказов 
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан 

по вопросам противодействия коррупции

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан по вопросам противодействия 
коррупции, приказываю:

1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики 

Дагестан от 20 мая 2016 года № 181 «Об утверждении Порядка уведомления 
представителя нанимателя государственными гражданскими служащими 
Республики Дагестан Министерства сельского хозяйства и продовольствия 
Республики Дагестан о возникновении личной заинтересованности, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов»;

приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики 
Дагестан от 17 сентября 2019 года № 573 «Об утверждении Порядка уведомления 
государственными гражданскими служащими Республики Дагестан, замещающими 
должности государственной гражданской службы в Министерстве сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, представителя нанимателя об 
иной оплачиваемой работе».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан (www.mcxrd.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра согласно распределению обязанностей.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

Министр М. Аджеков

http://www.mcxrd.ru
mailto:msh@e-dag.ru
http://www.mcxrd.ru

